Nr postepowania: IR.1.272,31.2022 . _ i
Ostrowiec Swietokrzyski, dnia 24.11.2022 r.
\ROSTWO POWIATOWE

koskim o Wszyscy uczestnicy postepowania:

WYJASNIENIA I ZMIANY TRESCI SWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, numer sprawy:
IR.1.272.31.2022, nazwa zadania:
wRozbudowa drogi powiatowej nr 0662T w zakresie budowy sciezki rowerowej”.

Ogtoszenie o zamdwieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych
pod numerem 2022/BZP 00426027/01 w dniu 08.11.2022 r.

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.2022.1710 z p6zn. zm.), zamawiajgcy udziela

.....

zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zalacznikiem nr 9 Zamawiajacy zrezygnowal z wykonania niektorych elementow
(kanat technologiczny, kanalizacja deszczowa). W udostepnionym poprawionym formularzu
cenowym nadal te elementy wystepuja. Jak nalezy wypeli¢ formularz dla zaniechanych
elementow (pozostawié puste pola, przekresli¢)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ponownie informuje Wykonawcow, ze w zalaczniku nr 9 do SWZ — , Zmiany
i wyjasnienia Zamawiajqcego”, w pkt. 11 i 12 Zamawiajacy wskazal tok postepowania
dla Wykonawcoéw w przypadku nastepujgeych rozbieznosci:

1. ,,pkt 11. Jezeli w przedmiarze robét dolaczonym do niniejszej SWZ wystepuja pozycje
obejmujace ww. wylaczony zakres robot, nie naley ich usuwaé, a jedynie pozostawic
Jako pozycje zerowe”,

2. .pkt 12. Jezeli w przedmiarze robét dolaczonym do niniejszej SWZ nie wystepuja
pozycje obejmujgce ww. rozszerzony zakres robét lub wystepuja w innym zakresie,
nalezy je doda¢ do odpowiedniego dzialu lub zmieni¢ zakres dostosowujgc do uwag
zamieszczonych powyzej”,

co oznacza, ze np. w przypadku kanatu technologicznego, ktéry zgodnie z pkt 1 zatacznika nr 9
do SWZ- , Zmiany i wyjasnienia Zamawiajgcego” nie bedzie wyceniany i realizowany
wramach zamowienia, nalezy w tabeli pod pozycja nr 1.10 w formularzu cenowym
stanowigcym zatacznik nr 13 do SWZ wpisaé kwote 0,00 zt.

Pytanie nr 2:

W formularzu cenowym Zamawiajacy wymaga podania ceny netto, podatku VAT oraz ceny
brutto dla poszezegdlnych elementéw oraz calego zadania. Matematycznie nie ma mozliwosci
aby suma cen brutto poszczegélnych elementéw i cena brutto wyliczona z cny netto catosci
byly sobie réwne. Zawsze powstanie roznica kilku groszy ze wzgledu na zaokraglenia.
Prosimy o rezygnacj¢ z wymogu podawania ceny brutto i podatku VAT dla elementow

sktadowych formularza cenowego i pozostawienia tylko ceny brutto i podatku VAT liczonych
od calosciowej ceny netto.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zalacznika nr 13 do SWZ - formularz cenowy.

Obowiazujgey wzor formularz cenowego stanowi zalgcznik do niniejszych wyjasnien tresci
SWZ.

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy dokonuje rowniez nastgpujacych zmian tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ):

1) Dotychczasowe zapisy Rozdzialu X1V ust, 1 w brzmieniu:

1. Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dni 28.12.2022 r. Bieg
terminu zwiazania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu skladania ofert.

zZmienia si¢ na nastepujace brzmienie:

1. Wykonawca bgdzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dni 29.12.2022 r. Bieg
terminu zwiazania oferta rozpoczyna sie¢ wraz z uplywem terminu sktadania ofert.

2) Dotychczasowe zapisy Rozdzialu XVI ust. 1 i 3 w brzmieniu:

1. Oferte nalezy zlozy¢é poprzez Platforme https:/miniportal.uzp.cov.pl, do dnia
29.11.2022 r. do godziny 10:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 29.11.2022 r. o godzinie 10:30.

Zmienia si¢ na nast¢gpujace brzmienie:

1. Oferte nalezy zlozyé poprzez Platforme https:/miniportal.uzp.gov.pl, do dnia
30.11.2022 r. do godziny 10:00.

3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 30.11.2022 r. o godzinie 10:30.

Zamawiajgcy informuje, Ze powyzsze wyjasnienia i zmiany tresci SWZ
stajg si¢ integralng czescig specyfikacji warunkéw zaméwienia i beda wiazace
przy skladaniu ofert.




